
COPIA

N. ___________ prot.
N.   131   reg.  del   11-10-2016

COMUNE   DI   FARA   VICENTINO
PROVINCIA   DI   VICENZA

______________

 VERBALE   DI    DELIBERAZIONE    DELLA   GIUNTA    COMUNALE

OGGETTO: INDIRIZZI ATTIVITA' AVVISO DI MOBILITA' PER UN POSTO DI
ISTRUTTORE GEOMETRA C1 PART-TIME 28/36 ORE O INFERIORE E
INDETERMINATO IN AREA TECNICA.

Il giorno   undici ottobre   duemilasedici

    Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta
Comunale nelle persone dei Signori :

Cognome Nome Presente/Assente
SINDACO MARIA TERESA SPEROTTO (     P      )
VICE SINDACO-ASSESS MAURI TIMOTEO (     P      )
ASSESSORE CANAGLIA ARFEO (     P      )
ASSESSORE SPEROTTO SABRINA (     P      )

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa       (     P     )

Il Presidente, riconosciuta legale  l’adunanza, invita  la  Giunta  a deliberare  sull’oggetto indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la nota prot. n. 5531 del 04.08.2016 con cui il dipendente Romio Andrea, B3 giuridico –
B4 economico – a tempo pieno e indeterminato geometra in Ufficio Tecnico ha chiesto la
mobilità esterna presso il Comune di Costabissara;

EVIDENZIATO come in effetti il medesimo abbia posto tale istanza tenuto conto
dell’avvicinamento alla residenza in Comune di Costabissara;

DATO ATTO che al medesimo dipendente è stato espresso un nullaosta condizionato al
reperimento di idonea risorsa umana in sostituzione del posto che si renderà vacante e dato
atto che si potrà così operare una volta reperita tale nuova risorsa;

PRESO E DATO ATTO  che con deliberazione n. 97 del 18.08.2016 si è operato in modifica
rispetto alla programmazione e al piano triennale e annuale delle assunzioni, prevedendo di
operare ed agire attraverso una mobilità così destinata all’Ufficio Tecnico Comunale;

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale n. 98 del 18.08.2016 avente oggetto: “Indirizzi
attività avviso di mobilità per un posto di collaboratore Geometra B3 a Tempo Pieno e
Indeterminato in Area Tecnica” e la determina reg. gen. n. 129 del 25.08.2016 avente oggetto:
“Approvazione Avviso di mobilità esterna per un posto di collaboratore Tecnico addetto
all’Area Tecnica a tempo pieno ed indeterminato Cat. Giuridica B3”;

RISCONTRATO che con Determinazione del Segretario Comunale n. 14 del 07.10.2016 si è
conclusa la procedura di mobilità di cui sopra con esito negativo;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 129 del 11.10.2016 con oggetto: “Ricognizione e
Modifica in riduzione Pianta organica” e la Delibera di Giunta Comunale n. 130 del 11.10.2016
con oggetto: “Modifica programmazione del fabbisogno del personale – Modifica del piano
delle assunzioni 2016/2018”;

RITENUTO  operare attraverso una mobilità per un posto di Istruttore Tecnico Geometra cat.
C1 part-time 28/36 ore o inferiore ed indeterminato in Area Tecnica;

DATO ATTO che si è operato con idonea informativa alle OO.SS. e R.S.U. nonché è stato
chiesto il nullaosta al Revisore del Conto;

RITENUTO esprimersi in espresso indirizzo al Segretario Comunale per l’emanazione di un
avviso di mobilità esterna per un posto di Istruttore Tecnico Geometra cat. C1 part-time 28/36
ore o inferiore ed indeterminato – in possesso del titolo di studio pertinente di geometra o
superiore relativo al posto da ricoprire;

RICONOSCIUTO come l’azione in materia sia consona ed efficace, volta a reperire una idonea
professionalità in sostituzione del dipendente che, come detto, ha chiesto la citata mobilità;

RITENUTO quindi demandare l’azione per competenza espressa al Segretario Comunale e
all’Ufficio Personale per quanto di competenza;

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile del Responsabile Area
Finanziaria Amministrativa e di legittimità del Segretario Comunale;

Ad unanimità di voti, espressi nelle forme di legge,



DELIBERA

di esprimersi in coerente e consono indirizzo nei confronti del Segretario Comunale e1)
dell’Ufficio Personale, ognuno per quanto di competenza, per l’emanazione di un avviso
di mobilità mediante trasferimento da altri Enti Locali di un Istruttore Tecnico
Geometra cat. C1 part-time 28/36 ore o inferiore ed indeterminato da adibire all’Area
Tecnica, in possesso del diploma di geometra o titolo superiore attinente al posto da
ricoprire;

di prendere e dare atto che la P.A. può riservarsi in ogni momento di sospendere o2)
revocare la procedura e che la medesima P.A. non è in alcun modo vincolata a dar
seguito al medesimo bando conformemente alle necessità proprie o per normative
diverse sopravvenute in materia.



UFFICIO RAGIONERIA

VISTO: parere favorevole  per la
Regolarita' contabile

Il Responsabile del Servizio

f.to STRAZZABOSCO SABRINA

UFFICIO
RAGIONERIA/SEGRETERIA/TRIBUTI/
SOCIALE/SPORT

VISTO: parere favorevole  per la
Regolarita' tecnica

Il Responsabile del Servizio

f.to STRAZZABOSCO SABRINA

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE

VISTO: parere favorevole sotto il
             profilo della legittimità

Il Segretario Generale

f.to CECCHETTO DOTT. MARIA TERESA

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to MARIA TERESA SPEROTTO F.to CECCHETTO MARIA TERESA

________________________________________________________________________________

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio

Fara Vicentino, lì

IL SEGRETARIO  GENERALE

F.to CECCHETTO MARIA TERESA

________________________________________________________________________________

Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_______________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 giorni dal
e contestualmente comunicata ai capi gruppi consiliari

DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

ESECUTIVITA’
Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 giorni dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO  GENERALE

F.to CECCHETTO MARIA TERESA


